Gerardus de Derenborch quandam cameram cum suo fundo sitam in Busco ad locum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem Trude filie quondam Egidii dicti Pelser ex uno et inter inter' hereditatem heredum quondam Johannis de Hoesden ex alio cum medietate parietis consistentis inter dictam cameram et inter domum dicte Trude ibidem venditam dicto Gerardo a dicta Truda prout in litteris hereditarie supportavit Conrardo (dg: filio) carpentario filio naturali domini (dg: quondam) Gerardi Coenen #presbitri# cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Goeswinus et Jordanus datum supra.

BP 1180 p 027r 10 do 02-10-1393.

Voornoemde Conrardus beloofde aan voornoemde Gerardus een n-erfcijns van 30 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit voornoemde goederen.

Dictus Conrardus promisit se daturum et soluturum dicto Gerardo hereditarium censum XXX solidorum monete hereditarie nativitatis Johannis ex premissis promittens super omnia sufficientem facere. Testes datum

supra.

BP 1180 p 027r 11 do 02-10-1393.

Johannes Sluijter gewantsnijder verkocht aan Theodericus gnd Waelwijns soen van Hemert een n-erfcijns van 4 pond geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een huis, erf en tuin, van verkoper, in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannes Reijmbouts soen bakker enerzijds en wijlen Bruijno van Ursoijen anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en 3 pond 21 penning voornoemd geld b-erfcijns.

Johannes Sluijter rasor (dg: pan) pannorum hereditarie vendidit Theoderico dicto Waelwijns soen de Hemert hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex domo et area #et orto cum suis attinentiis# dicti venditoris sita' in Busco in vico ecclesie inter hereditatem quondam Johannis Reijmbouts soen pistoris ex uno et inter quondam' (dg: Bruno) Bruijnonis de Ursoijen ex alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et (dg: hereditario censu) tribus libris et XXI denariorum' dicte monete #hereditarii census# exinde prius solvendis (dg: et sufficientem facere). Testes datum supra.

BP 1180 p 027r 12 do 02-10-1393.

Johannes zv Johannes Sluijter verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius Johannis Sluijter prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 027r 13 do 02-10-1393.

Theodericus Stalpart en Wautgherus nzvw hr Goeswinus Moedels investiet van Lijttoijen beloofden aan Gerardus van der Horst 18 goede Gelderse gulden of de waarde met Vastenavond aanstaande (di 03-03-1394) te betalen.